
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ 
เร่ือง เรียกประชุมสภาสมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๑ ประจำจ  พ.ศ. ๒๕๖๖

ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ ได้ขออนุญาตเปิดประชุมสมัยวิสามัญ สมัยที่ ๑ 
ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ เพ ื่อพ ิจารณาการตั้งจ ่ายเป ็นรายการใหม่และโอนงบประมาณประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. ๒๕๖๖ เพ ื่อจ ัดซ ื้อว ัสดุและครุภ ัณฑ ์สำหรับอำนวยความสะดวกและบริการประชาชนในเขตพื้นท ี่ 
โดยอำเภอนํ้าชุ่นได้อนุญาตให้เปิดประชุมสภาสมัยวิสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ มีกำหนดไม่เกิน 
๑๕ วัน ทั้งนี้ตั้งแต่วันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นด้นไป น้ัน

อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ 
แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี ๖) พ.ศ. ๒๕๕๒ มาตรา ๕๕ ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ ข้อ ๓๖ (๓) และข้อ ๒๒ 
จึงประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ 
ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๘ -  ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๖

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

(นายสุรเดช, พุ่มจันทร์)
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์


